

منطقه ۱

پیشرفت پارک کال خیام

پارک خطی و پیاده‌راه کنار گذر کال خیام در منطقه در حال احداث است و تاکنون ۲۰ درصد پیشرفت داشته‌است. به گزارش شهرآرامحله، این پارک خطی و پیاده‌راه با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال و به منظور زیباسازی محیطی و ارتقای روحیه نشاط و شادابی در میان شهروندان در حال اجراست. این عملیات می‌تواند ربهود کیفی فضای سبز افزایش سرانه محیط‌های طبیعی، ایجاد چشم‌اندازی زیبا و دلنشین تأثیرگذار باشد. /

نورپردازی در ملک آباد

عملیات بازسازی پایه چراغ‌ها و نورپردازی آیلندمیانی بولوار ملک آباد اجرا شد. به گزارش شهرآرامحله، در راستای ارتقای جلوه‌های بصری شهری عملیات بازسازی و تعویض پایه چراغ‌ها و همچنین نورپردازی آیلندمیانی ملک آباد به‌عنوان یکی از پرتددترین معابر کلان‌شهر مشهد تکمیل و بهره‌برداری رسید. این عملیات ۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال اعتبار داشت و با نصب چراغ‌های کم‌مصرف، سیم‌کشی و ارتقای ایمنی پایه چراغ‌ها انجام شد. /

احداث ۱۴ هزار متر مربع پیاده‌رو

از ابتدای امسال تاکنون ۱۴ هزار متر مربع پیاده‌رو در منطقه یک احداث شده‌است. به گزارش شهرآرامحله، با هدف تسهولت تردد و عبور و مرور شهروندان و زائران پیاده‌روهای دارای نقص در منطقه شناسایی مرمت و بازسازی می‌شوند. علاوه بر این از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۱۴۰۰ متر مربع از پیاده‌روهای معابر اصلی ملک آباد، ملاصدرا، ارشاد و حاشیه کال خیام احداث شده‌است. /

مسیر دوچرخه در ارشاد

پروژه احداث مسیر ویژه دوچرخه پیاده‌رو سازی بولوار ارشاد در حال اجراست. به منظور مناسب‌سازی محیط شهری برای تمامی اقشار جامعه و ترغیب شهروندان به استفاده از دوچرخه به‌عنوان حمل و نقل پاک پروژه احداث مسیر ویژه دوچرخه با مساحت ۲ هزار متر طول و پیاده‌رو سازی با مساحت ۷ هزار متر مربع در بولوار ارشاد با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال عملیاتی شد. این پروژه در حال حاضر از پیشرفت ۶۰ درصدی برخوردار است. /

تشتک زنی ۱۰۰ درخت

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه از انجام عملیات تشتک زنی ۱۰۰ اصله درخت در بولوارها، آیلندهای میانی و بوستان‌های منطقه خبر داد. سعید مکی با اعلام این خبر بیان کرد: برای توسعه فضای سبز شهری، صرفه‌جویی در مصرف آب و ایجاد آبخور مناسب برای درختان، اصلاح و تشتک گذاری ۱۰۰ اصله درخت در منطقه انجام شد. او ادامه داد: تشتک زنی درختان به‌طور مداوم و دوره‌ای در پارک‌ها انجام می‌شود. /

دیوارکشی در بولوار جانباز

شهردار منطقه ۲ مشهد از دیوارکشی ۸ هزار و ۵۸۵ متر مربع از اراضی رها شده بولوار جانباز خبر داد. حجت‌فرقانی افزود: اغلب اراضی رها شده در منطقه ۲ دارای مالک هستند و دیوارکشی و تملک آن‌ها از سوی شهرداری بدون هماهنگی با دستگاه قضای امکان‌پذیر نیست. فرقانی گفت: از نیمه اردیبهشت تا پایان خرداد بخشی از اراضی رها شده واقع در بولوار جانباز با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال دیوارکشی شده‌است. /

منطقه ۲

جمع‌آوری ۶۰۹ تن خاک و نخاله

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۲ از جمع‌آوری ۶۰۹ تن خاک و نخاله در منطقه خبر داد. محسن قره‌خانی با بیان این مطلب گفت: این اقدام به‌طور مستمر و با هدف جلوگیری از ایجاد آلودگی‌های محیطی و ایجاد بیماری‌هایی از جمله سالک انجام می‌شود. او افزود: روزانه ۵۲ تن خاک و نخاله با لودر و کامیون‌های سازمان مپ‌جابه‌جایی می‌شود. /

ایجاد ۹۰۰ متر مسیر دوچرخه در ابوطالب

شهردار منطقه ۲ از ایجاد مسیر دوچرخه به‌متراژ ۹۰۰ متر مربع در خیابان ابوطالب خبر داد. حجت‌فرقانی با بیان این خبر گفت: این پروژه با هدف گسترش فرهنگ دوچرخه‌سواری در منطقه اجرایی شد. وی تصریح کرد: این پروژه با پیاده‌رو خیابان ابوطالب با اعتبار ۴۵ میلیارد ریال از ۲۲ خرداد آغاز و تا پایان این ماه به‌تمام می‌رسد. /

سرپرست گروه تسهیلگری «محله‌ما» در سجاده، از طرح کام‌چهارم خبر داد
بهسازی پیاده‌روهای بوستان امین



زمانی سرپرست گروه تسهیلگری «محله‌ما» در سجاده از روند اجرای کار این پروژه در محله خبر داد. به گزارش شهرآرامحله، عادل سپهری نژاد با اشاره به نحوه اجرای طرح بیان کرد: در کام‌چهارم این طرح در سجاده خیابان امین انتخاب شد. به این منظور نظرسنجی و تسهیلگری کار از طریق نصب بنر در محل مورد نظر و مکان‌هایی مانند مساجد و مدارس، در قالب پرسشنامه و مصاحبه انجام شد. او تعداد نظرات جمع‌آوری شده را ۱۲۰۰ نظر برشمرد و گفت: پس از نظرسنجی از اهالی محله نظرات

خرده‌مقیاس و مرتبط با پروژه تقسیم‌بندی و اولویت‌بندی شد. در این راستا اصلاح و کف‌سازی اطراف بوستان امین، زیباسازی و رنگ‌آمیزی فضای محله و همچنین افزایش روشنایی بوستان ۱۳ اولویت مهم مردم بود. سپهری نژاد با اشاره به روند اجرای کار ادامه داد: خواسته‌های مردمی در این پروژه با شهرداری منطقه در میان گذاشته شد و در نهایت با توجه به نظرات کارشناسی و بودجه مشخص شد و همچنین طراحی کار، بهسازی اطراف بوستان امین به عنوان طرح اجرایی تأیید شد. او خاطر نشان کرد: اکنون تأییدیه‌های

لازم برای اجرا کسب شده‌است. با این حال روند اداری و نامه‌نگاری‌های مربوط باید طی شود و پس از تعیین پیمانکار وارد فاز اجرایی شود. استفاده از رنگ‌های شاد در پیاده‌روها در افزایش حس نشاط شهروندان تأثیرگذار است. سپهری نژاد با تأکید بر این موضوع گفت: با هدف زیباسازی و ایجاد شادابی در محله سعی شده‌است در بهسازی پیاده‌روها از تایل‌های زرد، قرمز و نیلی رنگ استفاده شود. سرپرست گروه تسهیلگری «محله‌ما» در سجاده استفاده معلولان از بوستان را با اهمیت دانست و توضیح داد: ضلع

شرقی بوستان امین دارای پستی و بلندی بود و در این طرح اصلاح و بهسازی خواهد شد. همچنین در حال حاضر فقط یک رمپ یک طرفه وجود دارد اما با طراحی انتخاب شده در سمت ورودی پارک‌های نصب رمپ اقدام خواهد شد. او با اشاره به مهیت اطلاع‌یافتن شهروندان از پروژه‌های شهری ابراز کرد: پس از تأیید کار اجرای طرح انتخابی از طریق نصب بنر و توزیع تراکت به اطلاع شهروندان رسید. ضمن اینکه جلساتی نیز با تعداد محدود و دور رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در مساجد محله و بوستان امین برگزار شد. /

پروژه گرافیک

فضایی برای فراغت



بوستان میدان جانباز

لچکی خیابان اخوان ثالث

۱۳۹۷

بوستان میدان جانباز با هدف افزایش نشاط شهروندان و بهره‌مندی آن‌ها از فضاهای مفرح در سال ۱۹۷۷ احداث شد. در این فضا توجه ویژه‌ای به کودکان شده و به همین دلیل زمین بازی با کف پوش ایمن به مساحت ۳۰۰ متر مربع نیز در آن در نظر گرفته شده‌است. نصب سازه‌های چوبی شامل کلبه‌های حصیری و قایق‌های پارویی ثابت به منظور افزایش زیبایی بصری، نصب یک ست کامل بازی شامل سرسره و تاب چوبی و همچنین ایجاد آلاچیق، احداث آب‌نما و نصب پل چوبی به زیبایی بوستان افزوده‌است. در میان بازی‌های موجود نگاه خاصی به معلولان هم شده‌است. به این معنا که بازی مخصوص برای آن‌ها ایجاد شده و برای هر کودکی جذابیت دارد.

فاطمه اکبری یکی از ساکنان خیابان اخوان ثالث است که فاصله کمی با این بوستان دارد. او می‌گوید: وجود چنین فضایی برای خانواده‌ها به‌ویژه کودکان در هر محله‌ای ضروری است. اینجا محلی برای دورهمی ما اهالی تاقابل از کر و نابلود. بعد از ظهرهایمان در این بوستان یا شنیدن صدای آب از فواره حوض و لذت بردن از فضای سبز می‌گذشت. کودکانمان هم از بازی‌های خلاقانه اینجا استفاده می‌کردند. اگر چه اکنون به دلیل کرونا ممنوعیت‌هایی وجود دارد و نمی‌توان مانند گذشته از این فضا استفاده کرد. با این حال هنوز هم مردم برای نشستن و گذراندن اوقات خود حتی در حد دقایقی کوتاه به اینجا سر می‌زنند.